
 

Strona 1 z 1

Wydatki - załącznik do zarządzenia 120.73.2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

8 511 600,38 3 469 977,18 0,003 469 977,18 0,00 0,00 5 041 623,205 041 623,200,00 0,00 0,00 0,00 0,003 469 977,18przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 511 600,38

8 000,00
-8 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 469 977,18
0,00
0,00

3 469 977,18
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 469 977,18
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 041 623,20
8 000,00

-8 000,00

5 041 623,20
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

5 406 548,20

Drogi publiczne gminne

834 925,00 0,00834 925,00 834 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 571 623,20 4 571 623,20 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 000,00

8 000,00
5 406 548,20 834 925,00

0,00
0,00

834 925,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

834 925,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 571 623,20
8 000,00

-8 000,00

4 571 623,20
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 525 702,34 465 239,34 68 200,00445 239,34 0,00 0,00 4 060 463,004 060 463,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00377 039,34przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 525 702,34

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,0020 000,00

0,00
0,00

465 239,34
0,00
0,00

445 239,34
0,00
0,00

68 200,00
0,00
0,00

377 039,34
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 060 463,00
5 000,00

-5 000,00

4 060 463,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

4 495 802,34

Ochotnicze straże pożarne

435 339,34 68 200,00415 339,34 347 139,34 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 060 463,00 4 060 463,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
4 495 802,34 435 339,34

0,00
0,00

415 339,34
0,00
0,00

68 200,00
0,00
0,00

347 139,34
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 060 463,00
5 000,00

-5 000,00

4 060 463,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

14 443 212,17 12 326 631,17 8 909 677,6611 374 571,54 430 000,00 0,00 2 116 581,002 116 581,00436 276,73 85 782,90 0,00 0,00 0,002 464 893,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 443 212,17

681 827,05
-681 827,05 -63 019,66

0,00
22 763,24406 053,18

0,00
-30 223,55

12 326 631,17
681 827,05

-681 827,05

11 467 814,75
681 827,05

-588 583,84

8 428 657,69
0,00

-481 019,97

3 039 157,06
681 827,05

-107 563,87

430 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 116 581,00
0,00
0,00

2 116 581,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

7 664 822,72

Szkoły podstawowe

5 818 241,72 4 591 680,685 565 640,72 973 960,04 0,00 252 601,00 0,00 0,00 0,00 1 846 581,00 1 846 581,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

252 601,00
0,00
0,00-17 411,00

4 200,00
7 651 611,72 5 805 030,72

4 200,00
-17 411,00

5 552 429,72
4 200,00

-17 411,00

4 591 680,68
0,00
0,00

960 749,04
4 200,00

-17 411,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 846 581,00
0,00
0,00

1 846 581,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 426 415,73

Gimnazja

2 426 415,73 1 894 823,232 250 712,10 355 888,87 0,00 89 920,73 85 782,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 22 763,24

0,00
-63 019,66

62 852,18
0,00

-27 068,55-609 808,02
0,00

1 816 607,71 1 816 607,71
0,00

-609 808,02

1 730 992,29
0,00

-519 719,81

1 465 256,29
0,00

-429 566,94

265 736,00
0,00

-90 152,87

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

584 511,42Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

584 511,42 507 166,29567 473,42 60 307,13 0,00 17 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 883,00
0,00

-3 155,00-54 608,03
0,00

529 903,39 529 903,39
0,00

-54 608,03

516 020,39
0,00

-51 453,03

455 713,26
0,00

-51 453,03

60 307,13
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

82 063,30

Pozostała działalność

82 063,30 200,0082 063,30 81 863,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

677 627,05
759 690,35 759 690,35

677 627,05
0,00

759 690,35
677 627,05

0,00

200,00
0,00
0,00

759 490,35
677 627,05

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

7 026 494,00 6 926 494,00 239 529,00270 412,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,006 656 082,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 883,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 026 494,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,006 656 082,00

0,00
0,00

6 926 494,00
1 000,00

-1 000,00

270 412,00
1 000,00

-1 000,00

239 529,00
0,00
0,00

30 883,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

4 793 967,00

Świadczenie wychowawcze

4 793 967,00 59 022,0070 847,00 11 825,00 0,00 4 723 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 723 120,00
0,00
0,000,00

1 000,00
4 794 967,00 4 794 967,00

1 000,00
0,00

71 847,00
1 000,00

0,00

59 022,00
0,00
0,00

12 825,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85502

2 111 417,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 111 417,00 175 507,00190 687,00 15 180,00 0,00 1 920 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 920 730,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
2 110 417,00 2 110 417,00

0,00
-1 000,00

189 687,00
0,00

-1 000,00

175 507,00
0,00
0,00

14 180,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 819 028,47 3 411 700,00 14 800,003 411 700,00 0,00 0,00 5 407 328,475 407 328,470,00 0,00 0,00 500 000,00 0,003 396 900,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 819 028,47

50 000,00
-50 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

3 411 700,00
0,00
0,00

3 411 700,00
0,00
0,00

14 800,00
0,00
0,00

3 396 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 407 328,47
50 000,00

-50 000,00

5 407 328,47
50 000,00

-50 000,00

500 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

1 574 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

674 000,00 0,00674 000,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50 000,00

50 000,00
1 574 000,00 674 000,00

0,00
0,00

674 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

674 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 000,00
50 000,00

-50 000,00

900 000,00
50 000,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

62 407 019,68 37 882 393,29 26 728 926,66 14 305 384,39 12 423 542,27 2 911 000,00 7 930 283,73 24 524 626,3924 524 626,39226 400,000,0085 782,90 1 224 741,88 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 22 763,24

0,00
-63 019,66

7 900 060,18
0,00

-30 223,55-745 827,05
745 827,05

62 407 019,68 37 882 393,29
682 827,05

-682 827,05

26 822 169,87
682 827,05

-589 583,84

13 824 364,42
0,00

-481 019,97

12 997 805,45
682 827,05

-108 563,87

2 911 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

226 400,00
0,00
0,00

24 524 626,39
63 000,00

-63 000,00

24 524 626,39
63 000,00

-63 000,00

1 224 741,88
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


